
 

2011.12.22. 15:55 C:\temp\kozlony\x\73.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
73/2011.  (XII. 20.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló  

41/1994.  (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény 124. § (21) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 117. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett szolgáltatásokért 
fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló 41/1994.  (X. 6.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/A térítési díj mértéke az intézményben meghatározott szolgáltatás esetén tanévenként a 

szakmai feladatra - a tanévkezdéskor számított - folyó kiadások egy tanulóra jutó 

hányadának/ 
 

„d) alapfokú művészetoktatási intézményben: 
da) 18 éven aluli, heti 2 foglalkozásban részesülő tanulók esetén 10 %-a, 
db) 18 éven aluli, heti 4-6 foglalkozásban részesülő tanulók esetén 20 %-a, 
dc) 18 év feletti, de 22 éven aluli, heti 2 foglalkozásban részesülő tanulók esetén 15 %-
a. 
dd) 18 év feletti, de 22 éven aluli heti 4-6 foglalkozásban részesülő tanulók esetén 30 
%-a 

 
2. § 

 
A R. 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A tandíj összege a heti 4-6 foglalkozásban részesülő tanulóknál a Kötv. 116. § (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott szolgáltatás esetén tanévenként a szakmai feladatra – a 
tanévkezdéskor számított - folyó kiadások egy tanulóra jutó hányada, heti 2 foglalkozásban 
részesülő tanulóknál ennek 50 %-a.” 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit első alkalommal a 2011/2012. 
tanév II. félévére vonatkozó díjak megállapításánál kell alkalmazni. 
 
Kaposvár, 2011. december 15. 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 


